Sünni islam inancının okutulması bakı
mından Eyy(ıbi ve Memlük medreseleriyle
paraleilik gösteren Osmanlı dönemi Kahi
re medreselerinden Sultan Mahmud Med
resesi plan ve mekan anlayışı açısından
daha ziyade Anadolu 'daki eğitim kurum
larıyla yakın benzerlik içerisindedir. Dört
yönden revak ve hücrelerle kuşatılan avlu
lu planı sebebiyle Edirne ll. Bayezid (893/

1488). Tophane Kılıç Ali Paşa (988/ 1580),

Sultan Ahmed ( 1609- ı 6 ı 6). Nevşehir Da
m ad İbrahim Paşa (ı 726- 1 72 7) ve istan
bul Nuruosmaniye ( 1755 ) medreseleriyle
benzeşmektedir. Diğer taraftan bitişiğİn
deki sebilküttab bir Memlük yapı tipi ola
rak karşımıza çıkmasına rağmen yarım
daire biçiminde dışarı taşıntı yapması se
bebiyle başşehirdeki sebillerle benzerlik
göstermektedir.